[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 июля 2022 года

                     № 351

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы                    от 31.10.2019 N 94  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Новошахтинск»

Принято Новошахтинской

городской Думой

28 июля 2022 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публичных слушаний», руководствуясь статьей 17 Устава муниципального образования «Город  Новошахтинск» Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 31.10.2019 N 94 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» внести следующие изменения:

1.1. статью 4 дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Для размещения материалов проводимых публичных слушаний, обеспечения возможности представления жителями муниципального образования «Город Новошахтинск» своих замечаний и предложений по проектам, подлежащим рассмотрению на публичных слушаниях, может использоваться федеральная государственная информационная система «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по местному самоуправлению, связям с политическими партиями, общественными объединениями, средствами массовой информации.

Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем

городской Думы-

главой города

28 июля 2022 года